2019年江苏省拟推荐上报国家级科技企业孵化器名单公示

为引导和推动我省科技企业孵化器高质量发展，打造“双创”升级版，不断提升孵化服务能力和水平，为科技型创业企业成长营造良好环境，服务实体经济转型升级，按照科技部火炬中心《关于开展2019年度国家级科技企业孵化器评定工作的通知》（国科火字〔2019〕133号）要求，经组织申报、专家评审、实地核查等程序，现将2019年江苏省拟推荐上报国家科技企业孵化器的30家名单予以公示（见附件），公示时间自2019年7月23日至7月29日。公示期间如对名单有异议，请向我厅书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附联系方式。

业务咨询电话： 025-83379768。

监督投诉电话：025-86500659，57723606
附件：2019年江苏省拟推荐上报国家科技企业孵化器公示名单

                         江苏省科学技术厅

2019年7月23日

附件

2019年江苏省拟推荐上报国家科技企业孵化器公示名单

	序号
	法人机构名称
	地址
	孵化面积
（万平方米）
	在孵企业
（家）

	1
	南京工大科技产业园股份有限公司
	南京江北新区万寿路15号
	1.5
	52

	2
	南京中科新达加速器有限公司
	南京市江北新区浦滨路150号
	2.4
	59

	3
	南京徐庄科技创业服务中心有限公司
	南京市玄武区玄武大道699-1号
	2.1
	63

	4
	南京晨光一八六五置业投资管理有限公司
	南京市秦淮区正学路1号
	1.6
	55

	5
	南京万谷企业管理有限公司
	南京市雨花台区小行路16号
	2.4
	75

	6
	江苏启迪科技园发展有限公司
	南京市江宁区智识路26号
	1.04
	61

	7
	南京科江创业服务有限公司
	南京市麒麟科技创新园智慧路300号B单元2楼
	1.47
	52

	8
	南京滨江科创投资有限公司
	南京市江宁区滨江经济开发区盛安大道739号
	2.2
	61

	9
	南京网新科技文化产业有限公司
	南京市江宁区秣陵街道静淮街99号
	1.17
	52

	10
	南京溧水科技发展有限公司
	南京市溧水区经济开发区柘塘镇柘宁东路368号
	2.7
	77

	11
	南京膜材料产业技术研究院有限公司
	南京市江北新区园思路1号
	2
	40

	12
	南京科特科技创业服务有限公司
	南京市雨花台区凤华路18号1幢201室
	5.8
	123

	13
	无锡中关村软件园发展有限公司
	无锡新区太科园干城路6号中关村软件园1号楼301室
	1.45
	56

	14
	徐州科创创业园管理有限公司
	徐州市科技园
	2.93
	89

	15
	徐州高新技术创业服务中心
	徐州经济技术开发区杨山路19号科技创业大厦
	1.27
	55

	16
	徐州国家高新区大学创业园有限公司
	徐州市铜山区大学路99号B1203室
	2
	67

	17
	常州龙琥高新技术创业服务有限公司
	常州市新北区龙虎塘街道常澄路888号
	1.301
	35

	18
	常州汇智创业孵化管理有限公司
	常州市钟楼区大仓路65号
	1.7
	54

	19
	大连理工江苏研究院有限公司
	江苏省常州市武进区常武中路18号常州科教城
	1.39
	35

	20
	昆山高新科技服务有限公司
	玉山镇绕城高速公路东侧、元丰路北侧
	1.99
	39

	21
	苏州小样科技服务有限公司
	苏州相城经济开发区澄阳路116号
	2.02
	62

	22
	浙江大学苏州工业技术研究院
	苏州高新区科灵路78号苏高新软件园8号楼
	1.58
	52

	23
	腾飞科技园发展（苏州工业园区）有限公司
	苏州工业园区新平街388号
	1.5
	50

	24
	苏州工业园区一能科技创业孵化管理有限公司
	苏州工业园区唯新路69号一能科技园一号楼801室
	2.1
	71

	25
	南通金盛企业孵化器管理有限公司
	江苏省南通市港闸区江海大道639号
	1.41
	39

	26
	连云港市科技创业城管理服务中心
	连云港市海州区花果山大道17号
	2.2
	56

	27
	扬州金荣科技企业孵化有限公司
	扬州高新技术产业开发区青年路南侧
	2.23
	68

	28
	扬州交大科技园发展有限公司
	扬州市开发区吴洲东路 198号
	2.11
	65

	29
	扬州瑞杨创业服务有限公司
	江苏省扬州市邗江区杨庙镇赵庄村
	2.82
	58

	30
	丹阳市高新技术创业服务有限公司
	丹阳市南三环路高新科技创业园
	1.7
	53

— 2 —
— 1 —